
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования  

Тарасовский Дом детского творчества 

 

П Р И К А З  

21.01.2025                                     № 6 

О внесении изменений и дополнений в образовательную 

программу Муниципального бюджетного образовательного  

учреждения дополнительного образования Тарасовского  

Дома детского творчества на 2024-2025 учебный год  

 

 Согласно ФЗ от 29.12.2012г. № 273 «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании Положения о порядке приема, перевода, 

восстановления и отчисления обучающихся МБОУДО Тарасовского ДДТ, в 

связи с изменением педагогической нагрузки педагогам, на основании 

протокола заседания педагогического совета от 20.01.2025 № 3 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Бондаренко И.А., методисту, внести предложенные изменения и дополнения 

в образовательную программу.  

 

2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в образовательную 

программу:  

2.1. Содержательный раздел  

Абзац 4 изложить в новой редакции (Приложение № 1.)  

2.2. Организационный раздел 

п. 3.1. Учебный план Муниципального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования Тарасовского Дома детского 

творчества на 2024 – 2025 учебный год изложить в новой редакции 

(Приложение №2) 

 

3. Разместить образовательную программу с изменениями и дополнениями на 

официальном сайте ОУ. 

 

4.Утвердить расписание занятий на второе полугодие 2024-2025 учебного года 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                         Т.И. Хлопонина 



С приказом ознакомлены: 

Столовцов Н.К. 

Бондаренко И.А. 

Столовцова А.С.  

Щеколдина С.А. 

Айрапетян  С.С. 

Быкадорова Е.К.  

Вербицкая Е.С. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


